

Avainluvut

KONSERNI TULOS	2018 M€	%	2017 M€	%	2016 M€	%	2015 M€	%	2014 M€	%
Liikevaihto	299,1		292,2		292,0		292,5		296,0	
Operatiivinen liikevoitto (EBITA)	51,3	17,2	30,7	10,5	31,6	10,8	31,1	10,6	37,1	12,6
Poistot konserniliikearvosta ja liiketoimintojen hankintamenoista	22,0	7,3	7,6	2,6	4,3	1,5	3,8	1,3	5,8	2,0
Liikevoitto	29,8	10,0	23,8	8,1	27,5	9,4	27,8	9,5	31,6	10,7
Tulos ennen veroja	32,0	10,7	25,1	8,6	27,3	9,4	27,7	9,5	31,3	10,6
Tilikauden voitto	20,7	6,9	18,8	6,4	21,0	7,2	20,7	7,1	23,6	8,0
Tulorahoitus	50,7	16,9	39,6	13,6	31,9	10,9	31,9	10,9	36,3	12,3
TASE JA KANNATTAVUUS										
Investoinnit	141,5		15,4		47,5		15,9		5,9	
Oma pääoma	208,3		198,2		188,8		177,5		165,6	
Pitkäaikainen vieras pääoma	60,4		0,0		0,0		0,0		2,0	
Lyhytaikainen vieras pääoma	87,7		74,8		92,3		72,3		69,1	
Omavaraisuusaste %	62,5		78,9		72,5		77,6		77,1	
Sijoitetun pääoman tuotto %	13,7		12,4		14,4		16,0		18,6	
Oman pääoman tuotto %	10,2		9,7		11,5		12,1		15,0	
Konsernin henkilöstö keskimäärin	1178		1099		1103		1079		1082	
KIRJAT										
Liikevaihto	71,9		67,8		61,5		54,5		51,5	
Operatiivinen liikevoitto (EBITA)	12,2	16,9	13,0	19,1	8,0	12,9	7,2	13,2	5,8	11,3
Toimintavolyymit:										
Julkaistut nimikkeet, painetut	650		571		554		511		392	
Julkaistut nimikkeet, sähköiset	795		508		520		212		206	
Myytyjä kirjoja, milj. kpl	5,3		5,2		5,0		4,6		4,4	
Kirjapainon tuotanto, milj. kpl	6,4		6,6		6,8		5,9		5,4	
KAUPPA										
Liikevaihto	120,9		108,5		105,2		107,9		106,7	
Operatiivinen liikevoitto (EBITA)	3,7	3,1	4,2	3,9	3,2	3,1	4,5	4,1	4,2	3,9
Toimintavolyymit:										
Asiakasmäärät	6,1		5,7		5,8		5,9		5,8	
Myytyjä kirjoja, milj. kpl	4,8		4,2		4,2		4,4		4,6	
LEHDET										
Liikevaihto	105,5		117,1		127,3		130,5		137,8	
Operatiivinen liikevoitto (EBITA)	7,5	7,1	8,1	6,9	15,2	11,9	17,2	13,2	22,5	16,4
Toimintavolyymit:										
Aikakauslehtinimikkeitä, kpl *)	172		162		158		213		111	
Lehtimyynti, vuosivolyymit, milj.kpl *)	28		31		34		34		35	
Myytyjä kirjoja (SSKK), milj. kpl	0,4		0,5		0,6		0,8		1,0	
UUDET LIIKETOIMINNOT										
Liikevaihto	22,9		18,1		16,0		14,4		14,1	
Operatiivinen liikevoitto (EBITA)	8,6	37,4	7,1	39,3	7,4	46,0	7,6	52,9	7,6	53,6

*) yleisö-, asiakas- ja verkkolehdet